
 

 

 
MUNICÍPIO DE CIANORTE 

CONCURSO PÚBLICO nº 002/2015 

EDITAL Nº 007/2015 

 

Dispõe sobre o resultado dos recursos interpostos quanto ao gabarito preliminar, sobre o gabarito 

definitivo e a nota preliminar da prova objetiva do concurso público nº 002/2015 para o provimento de 

empregos públicos da Prefeitura Municipal de Cianorte, Estado do Paraná. 

A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura do Município de Cianorte, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, RESOLVE 
TORNAR PÚBLICA. 

 

Artigo 1º - A divulgação do resultado dos recursos interpostos quanto ao gabarito preliminar da prova objetiva, como segue:   

Nº Inscrição Nome do Candidato Cargo Nº Questão Resultado 

43700146 Fabiana Valim Mestrelli Atendente Consultório Dentário 22 Deferido 

43700178 Suelen Carrer Atendente Consultório Dentário 22 Deferido 

 

Artigo 2º - A divulgação do gabarito definitivo do Concurso Público nº 002/2015, considerando a análise e resultado dos recursos interpostos. 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

B C A D A D B B C A 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 



 

 

D D C D C A B C C A 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

A B C D B A C A C D 

 

CARGO: ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

B C A D A D B B C A 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

D D C D C A B C C A 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

C X B C B D D A B B 

X = Questão anulada em virtude de recurso e pontuada a todos os candidatos. 

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

B C A D A D B B C A 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

D D C D C A B C C A 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

B D D A C B A C A A 

 

Artigo 3º - A divulgação das notas preliminares das provas objetivas, considerando o gabarito oficial do Concurso Público aberto através do Edital nº 

002/2015, como segue: 



 

 

Cargo Inscrição Candidato Data Nascim. LP MAT CG CE Total Resultado 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701574 Josiane Salvatico 28/12/1989 15,00 10,00 7,50 30,00 62,50 

APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701615 Michele Patricia Rossi 18/09/1992 15,00 10,00 12,50 25,00 62,50 
APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700208 Gabriel Sena De Godoy 05/08/1996 20,00 12,50 15,00 15,00 62,50 

APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700065 Robéria De Cássia Ronchini 21/12/1970 15,00 5,00 15,00 25,00 60,00 

APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701465 Thais Veiga Barbosa Dos Santos 11/02/1992 17,50 12,50 15,00 15,00 60,00 
APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700063 Mayara Daniele De Oliveira 

Barbosa 16/10/1992 15,00 12,50 12,50 20,00 60,00 
APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701569 Victor Leonardo Alves 25/02/1984 17,50 10,00 10,00 20,00 57,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43700345 Andreia Ramos Da Silva 24/08/1977 15,00 15,00 10,00 15,00 55,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700033 Josieli Santos De Aguiar 04/02/1986 10,00 10,00 10,00 25,00 55,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700229 Rosiana Marta Da Silva 13/06/1987 12,50 15,00 7,50 20,00 55,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701612 Ângela Maria Cândido 19/11/1965 17,50 12,50 7,50 15,00 52,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701600 Sabrina Dos Santos Aguiar 19/08/1987 10,00 2,50 10,00 30,00 52,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700215 Wagner Akira Stroppa Senda 08/08/1988 15,00 7,50 10,00 20,00 52,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701610 Letícia Geronimo Rosa 26/08/1991 12,50 10,00 15,00 15,00 52,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701500 Rafael Pegorin 23/09/1994 10,00 0,00 7,50 35,00 52,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701721 Renato Maia Da Silva 09/03/1996 15,00 10,00 7,50 20,00 52,50 

REPROVADO 



 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701551 Adriana Marchini 16/04/1972 15,00 7,50 12,50 15,00 50,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700211 Marlene Batista Silva 18/07/1975 10,00 10,00 5,00 25,00 50,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700214 Celina Maria De Oliveira Cunha 26/05/1982 10,00 5,00 10,00 25,00 50,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701719 Cristiane Cavalheiro Paiva 12/10/1988 7,50 10,00 12,50 20,00 50,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700234 Daniella Da Silva Maranhão 09/02/1989 12,50 2,50 15,00 20,00 50,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701477 Allana Tamara Da Silva Camargo 17/01/1995 12,50 12,50 5,00 20,00 50,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701585 Nicelia Aparecida Goncalves 19/06/1965 10,00 10,00 12,50 15,00 47,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701587 Telma Eliana De Souza Moreira 22/11/1974 7,50 5,00 5,00 30,00 47,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700026 Lucimara Goncalves De Lima Ortez 20/04/1983 12,50 7,50 7,50 20,00 47,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701771 Ana Caroline Lima Guidelli 25/02/1992 10,00 7,50 10,00 20,00 47,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701663 Maiara Carolini Zanata Do 

Nascimento 30/07/1996 12,50 7,50 12,50 15,00 47,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701588 Teresinha De Jesus Marri 07/02/1963 5,00 5,00 10,00 25,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701616 Neide Ferri Coqueiro Rossi 17/09/1965 12,50 7,50 10,00 15,00 45,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701728 Neide Do Carmo Lauriano Ramos 08/11/1965 15,00 7,50 7,50 15,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701654 Maria Aparecida Nonis Baili 24/05/1966 10,00 12,50 7,50 15,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43700309 Ivete Marques Gomes 28/10/1967 12,50 7,50 5,00 20,00 45,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701521 Aparecida Fatima Rodrigues 

Miranda 26/07/1968 5,00 2,50 12,50 25,00 45,00 
REPROVADO 



 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701572 Ivanilda A. De Oliveira 28/08/1979 7,50 7,50 15,00 15,00 45,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700352 Gabrielle Carvalho Da Silva 12/11/1982 15,00 5,00 10,00 15,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701729 Thais Da Costa 21/02/1988 12,50 0,00 12,50 20,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701726 Mayara Tereza Dias Dos Santos 30/01/1989 10,00 5,00 5,00 25,00 45,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700224 Rosimeire Dos Santos 20/08/1973 7,50 5,00 10,00 20,00 42,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700277 Vanessa Moraes Costa 15/10/1984 7,50 7,50 2,50 25,00 42,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43700278 Robson Paz 04/08/1987 7,50 5,00 10,00 20,00 42,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701664 Helvileide Carvalho Ciriaco 29/12/1990 12,50 5,00 5,00 20,00 42,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700118 Pedro Ribeiro Pires 26/08/1950 7,50 7,50 10,00 15,00 40,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701527 Madalena De Fatima Lorentini Mott 10/07/1959 10,00 5,00 5,00 20,00 40,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701757 Aparecida Regina Da Silva Sávio 20/06/1968 7,50 10,00 12,50 10,00 40,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700339 Marta Fabiano Da Silva 05/12/1975 10,00 7,50 7,50 15,00 40,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43700343 Maria Inês Bueno Soares 25/05/1976 2,50 7,50 10,00 20,00 40,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701554 Gleice Kelli De Freitas 10/09/1989 7,50 7,50 10,00 15,00 40,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700356 Jessica Juliana Santa Terra 20/02/1991 12,50 5,00 7,50 15,00 40,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701519 Gilda Aparecida Clementi 03/10/1973 5,00 2,50 10,00 20,00 37,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701704 Rosilene De Fátima Magalhães 30/05/1977 10,00 5,00 7,50 15,00 37,50 

REPROVADO 



 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701714 Daniela Alexsandra Lima 03/09/1978 7,50 2,50 7,50 20,00 37,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700350 Jocilene De Jesus Santana 22/11/1988 10,00 10,00 7,50 10,00 37,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701722 Jose Carlos Fernandes 28/07/1957 10,00 2,50 12,50 10,00 35,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43700138 Cleonice Coelho Briekowiec 25/11/1960 5,00 7,50 7,50 15,00 35,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700263 Eunice Alves Da Silva Cayres 12/02/1974 2,50 2,50 10,00 20,00 35,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700036 Adriana Aparecida Manzini De Lima 01/05/1980 7,50 5,00 12,50 10,00 35,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43700122 Josiane Ramos Neri 09/04/1983 12,50 5,00 7,50 10,00 35,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700028 Stefani Caroline Oliveira 21/04/1994 12,50 5,00 7,50 10,00 35,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701596 Marli Salvador Correa 03/09/1964 10,00 2,50 10,00 10,00 32,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701487 Marleide Dos Santos 28/04/1974 2,50 5,00 10,00 15,00 32,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701684 Solange Pereira Lins 15/05/1975 7,50 5,00 10,00 10,00 32,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700068 Camila Lima Borges 19/03/1992 10,00 2,50 10,00 10,00 32,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43700209 Julio Guedes Barbosa De Lima 12/11/1993 10,00 2,50 10,00 10,00 32,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701752 Vanessa De Oliveira Almeida 01/08/1997 5,00 5,00 7,50 15,00 32,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701701 Luis Guilherme Silocchi 24/10/1988 7,50 2,50 10,00 10,00 30,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43700347 Maria Onice Scoparo Benini 03/09/1949 5,00 5,00 7,50 10,00 27,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701648 Luciley Alves De Souza 06/04/1964 15,00 2,50 5,00 5,00 27,50 

REPROVADO 



 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701566 Maria Aparecida Correia De Souza 07/08/1965 5,00 2,50 5,00 15,00 27,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700238 Ludi Lopes Volpato 22/06/1967 10,00 2,50 5,00 10,00 27,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700287 Lozinete Sartori 19/07/1975 10,00 5,00 7,50 5,00 27,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701709 Maristela Ramos De Lima 
Nishiyama 

14/02/1978 12,50 0,00 10,00 5,00 27,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701463 Fernanda Maria Da Silva 08/11/1980 7,50 7,50 7,50 5,00 27,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43701716 Jaqueline Dos Santos Soares 20/08/1982 10,00 2,50 5,00 10,00 27,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701541 Glaucia De Almeida 12/01/1986 10,00 2,50 5,00 10,00 27,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700262 Luiz Carlos Andrade Da Silva 20/04/1987 7,50 7,50 7,50 5,00 27,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR EXTENSÃO DO NIS II 43700239 Márcia Theodoro De Pierri 21/10/1968 7,50 2,50 5,00 10,00 25,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR JARDIM MARSELI 

43700107 Juliana De Oliveira Carneiro 14/03/1979 5,00 0,00 12,50 30,00 47,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR JARDIM MARSELI 43701485 Francieli Aparecida Longhi 

Passador 04/10/1988 12,50 12,50 12,50 10,00 47,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR JARDIM MARSELI 43701700 Marcele Marcione Rigon 03/08/1983 12,50 7,50 5,00 20,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR JARDIM MARSELI 

43700192 Lindamara Rosa De Oliveira Brito 07/06/1977 10,00 5,00 7,50 15,00 37,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR JARDIM MARSELI 43700295 Andressa Patricia Sales Da Silva 24/02/1992 10,00 7,50 10,00 10,00 37,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR JARDIM MARSELI 43701495 Jean Duarte Ferreira 11/09/1996 2,50 7,50 7,50 15,00 32,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR JARDIM MARSELI 

43700321 Marlene Cardoso Da Silva 01/11/1962 5,00 2,50 5,00 0,00 12,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43701520 Paulo Cesar Leal Junior 23/05/1997 15,00 15,00 12,50 15,00 57,50 

REPROVADO 



 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 

43700042 Elisangela Targino Da Costa Wink 25/07/1981 12,50 5,00 12,50 25,00 55,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43701496 Daiane De Paula 20/11/1988 7,50 10,00 7,50 30,00 55,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43701480 Fernanda Braga Monteiro 03/02/1993 10,00 10,00 15,00 20,00 55,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 

43701556 Iraci Gomes De Campos Stevanato 10/09/1974 15,00 7,50 7,50 20,00 50,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43700117 Emanoela Bezerra Alves Pereira 14/08/1981 10,00 7,50 10,00 20,00 47,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43700064 Simone De Campos Dos Santos 05/06/1990 15,00 2,50 10,00 20,00 47,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 

43700149 Jean Gustavo Castilho 31/05/1994 5,00 10,00 12,50 20,00 47,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43701497 Gabriel Lozano Gonçalves De 

Souza 27/11/1996 7,50 7,50 7,50 25,00 47,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43700011 Maria Aparecida Amaro Gomes 17/01/1997 10,00 7,50 10,00 20,00 47,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 

43700024 Sara Jaqueline Nuss 04/04/1997 15,00 2,50 5,00 25,00 47,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43700115 Luci De Fatima De Araujo 21/05/1972 5,00 5,00 10,00 25,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43700312 Solange Cristina Tozzo Da Silva 09/04/1978 7,50 7,50 10,00 20,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 

43700260 Fabiana Martins Liberati 11/11/1985 7,50 7,50 15,00 15,00 45,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43700066 Dioni Belo Dos Santos 15/02/1995 15,00 7,50 7,50 15,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43700093 Rosenilda De Araujo Ramos Alves 10/04/1976 10,00 7,50 10,00 15,00 42,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 

43701692 Maisa Cristina Caja Da Silva 11/04/1991 7,50 7,50 7,50 20,00 42,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43701591 Ivone Floriano Da Costa 07/05/1968 5,00 12,50 7,50 15,00 40,00 

REPROVADO 



 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 

43700335 Rosieli Cristina Pinatti Dos Santos 07/09/1982 12,50 7,50 10,00 10,00 40,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43700041 Jaqueline Canedo Meneghini 09/02/1992 10,00 2,50 7,50 20,00 40,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43700106 Mateus Luiz Ramos 19/01/1997 10,00 5,00 10,00 15,00 40,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 

43700228 Maurisia De Melo Rodrigues 
Tavares 

28/02/1967 10,00 7,50 5,00 15,00 37,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43701659 Marinalva Amaral Francisco 12/09/1968 7,50 5,00 10,00 15,00 37,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43701697 Mônica Taborda Bukowski 19/02/1973 15,00 5,00 7,50 10,00 37,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 

43700002 Inês da Penha Araujo 25/08/1974 10,00 5,00 7,50 15,00 37,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43701547 Monica Martins Machado 08/07/1985 15,00 2,50 10,00 10,00 37,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43700109 Vanessa Felix Fernandes 04/02/1991 15,00 0,00 7,50 15,00 37,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 

43701736 Larisse Ferreira De Souza 14/08/1991 12,50 7,50 7,50 10,00 37,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43700298 Josefa Maria Dos Santos 31/10/1976 10,00 2,50 7,50 15,00 35,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43701567 Jaqueline Evangelista Aguilera 13/08/1987 5,00 5,00 10,00 15,00 35,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 

43701634 Ana Paula Honorato Da Silva 12/01/1988 7,50 2,50 10,00 15,00 35,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43700190 Camila Bonifacio 23/03/1998 12,50 5,00 7,50 10,00 35,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43700264 Cristiana Gonçalves De Oliveira 19/04/2015 5,00 10,00 5,00 15,00 35,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 

43700226 Maria Aparecida Da Silva Santiago 09/05/1970 2,50 2,50 12,50 15,00 32,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43701469 Gleici Priscilla Souza 30/05/1984 12,50 5,00 10,00 5,00 32,50 

REPROVADO 



 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 

43701501 Andressa Fiaux Da Costa 10/01/1997 10,00 7,50 10,00 5,00 32,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43700306 Aracy Dias Lovera 24/04/1989 7,50 2,50 10,00 10,00 30,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43700090 Amanda Caroline Ramos Alves 28/08/1996 12,50 2,50 5,00 10,00 30,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 

43700027 Leonilda Alexandre Da Silva 
Stevanato 

10/10/1975 7,50 5,00 7,50 5,00 25,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR PEDRO MOREIRA 43700052 Josemara De Araujo Ramos 30/06/1981 7,50 2,50 5,00 10,00 25,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43700236 Juliana Fudally Da Silva 17/10/1985 20,00 15,00 15,00 15,00 65,00 

APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 

43700311 Zenilda João Da Silva 26/04/1982 7,50 10,00 7,50 30,00 55,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43701590 Ciro Gomes Da Silva. 29/06/1953 15,00 5,00 12,50 20,00 52,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43701619 

Sebastiana Aparecida Furyama Da 
Silva 20/01/1953 12,50 7,50 12,50 15,00 47,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 

43700354 Helenice Carmem De Campos 29/08/1962 12,50 5,00 5,00 25,00 47,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43700254 Iracema Pereira Barbosa 04/06/1975 10,00 2,50 15,00 20,00 47,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43700144 Fabiana Silva Canas Teixeira 03/09/1992 15,00 12,50 10,00 10,00 47,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 

43701693 Cintia Millene Souza Da Silva 21/12/1996 10,00 7,50 10,00 20,00 47,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43700316 Talita Pereira Freire 17/09/1986 15,00 7,50 12,50 10,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43700276 Gisely Rodrigues De Oliveira 22/03/1991 7,50 10,00 7,50 20,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 

43701651 Karine Maria Dos Reis 20/05/1993 15,00 5,00 10,00 15,00 45,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43701724 Ritielly Pereira 01/08/1995 15,00 12,50 12,50 5,00 45,00 

REPROVADO 



 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 

43700135 Sandra Mara Stochi Nascimbeni 14/01/1970 15,00 5,00 7,50 15,00 42,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43701637 Marina Benvinda Miranda Dos Reis 14/06/1974 7,50 7,50 7,50 20,00 42,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43700140 Luciane Nascimento Mateus 02/10/1978 12,50 0,00 10,00 20,00 42,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 

43700320 Janaina Alves Batista Massuia 01/03/1984 12,50 10,00 10,00 10,00 42,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43701677 Estogildo Batista Filho 17/05/1956 7,50 10,00 7,50 15,00 40,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43701586 Jessica Valeria Moreira 02/12/1994 7,50 5,00 7,50 20,00 40,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 

43701539 Heloine Inacio Miotto 10/12/1994 10,00 7,50 12,50 10,00 40,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43700074 Luzia Campos Da Silva 13/06/1972 10,00 2,50 5,00 20,00 37,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43700161 Eliane Moreira 11/08/1979 10,00 7,50 10,00 10,00 37,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 

43700324 Nivea Cristina De Andrade 27/11/1989 10,00 2,50 10,00 15,00 37,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43700148 Antonia Lima Lopes Da Silva 01/01/1957 7,50 5,00 10,00 10,00 32,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43701571 Edilaine Acacia Apolinario 20/02/1985 7,50 2,50 12,50 10,00 32,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 

43700043 Patricia Ramos Da Cruz 20/10/1992 10,00 0,00 7,50 15,00 32,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43700172 Aline Novaes Santos 05/11/1994 7,50 2,50 7,50 15,00 32,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43700067 Fernando Torres Galvão 06/07/1980 12,50 7,50 7,50 0,00 27,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 

43701649 Cleonice Rosa Dos Santos 03/03/1978 7,50 5,00 7,50 5,00 25,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43701464 Zelita Maria Francisco 29/08/1965 5,00 2,50 10,00 5,00 22,50 

REPROVADO 



 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 

43701633 Janaina Soares Machado 07/01/1988 2,50 7,50 7,50 5,00 22,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SANTA MÔNICA 43701679 Flavia Biano De Oliveira 18/02/1993 0,00 7,50 5,00 5,00 17,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 43701512 Kelly Rosa Monteiro 20/02/1987 12,50 12,50 10,00 25,00 60,00 

APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 

43700221 Suely Marques Pessoa Terezan 02/08/1985 10,00 7,50 7,50 25,00 50,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 43700281 Fernanda Lopes Guarido 20/07/1996 15,00 10,00 15,00 5,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 43700205 Vanilda De Araújo Silva Oliveira 29/04/1969 10,00 2,50 10,00 20,00 42,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 

43700330 Regina Roceti 11/02/1976 5,00 7,50 7,50 20,00 40,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 43701613 Patricia Guilherme Dos Santos 21/10/1992 2,50 2,50 10,00 25,00 40,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 43701640 Kelly Dias Moraes 21/08/1984 10,00 0,00 12,50 15,00 37,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 

43701676 Mayara Da Silva Santos 14/01/1997 10,00 5,00 7,50 15,00 37,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 43700103 Nilza Apparecida Lauriano Alencar 02/03/1971 5,00 5,00 10,00 15,00 35,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 43701562 Sandra Regina Mascari De Souza 02/06/1966 10,00 7,50 5,00 10,00 32,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 

43700204 Edvania Rodrigues Da Silva 07/10/1993 7,50 5,00 5,00 15,00 32,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 43700069 Hariadini Valquiria Dias De Oliveira 25/08/1994 2,50 5,00 10,00 15,00 32,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 43701582 Bruna De Oliveira Alencar 03/05/1994 2,50 10,00 12,50 5,00 30,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 

43701720 Gean Cristian Goudinho 20/07/1995 5,00 2,50 12,50 10,00 30,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 43700253 Francieli Leoterio Da Silva 21/01/1990 7,50 5,00 5,00 10,00 27,50 

REPROVADO 



 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 

43701682 Hellen Cristina Marques 06/08/1989 7,50 7,50 5,00 5,00 25,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR SÃO LOURENÇO 43701517 Lucilene Barroso De Moraes 22/08/1973 10,00 2,50 0,00 10,00 22,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 43701459 

Adriana Aparecida Piveta Dos 
Santos 03/07/1973 12,50 12,50 12,50 30,00 67,50 

APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 

43700286 Sirlene Mezavilla Fontes 20/10/1980 12,50 12,50 10,00 20,00 55,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 43701484 Rosimeri De Brito 30/03/1968 10,00 12,50 10,00 15,00 47,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 43701744 Marcia Cristine Mendes De Freitas 02/12/1981 15,00 0,00 12,50 20,00 47,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 

43701758 Daiane De Almeida Gabriel 17/11/1986 15,00 7,50 7,50 15,00 45,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 43700294 Andreia Carvalho De Medeiros 09/08/1990 7,50 10,00 12,50 15,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 43700220 João Henrique Lourenco Machado 07/07/1996 10,00 10,00 10,00 15,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 

43701727 Jaqueline Faustino 08/03/1989 12,50 7,50 12,50 10,00 42,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 43700030 Janaina Rodrigues Silva 08/05/1977 12,50 5,00 7,50 15,00 40,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 43701767 Elisangela Candido Dos Santos 07/02/1987 12,50 10,00 5,00 10,00 37,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 

43700315 Dorcas Daniel Victor 23/09/1965 5,00 7,50 12,50 10,00 35,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 43701657 Jessica Fernanda Correia Ortega 12/01/1992 10,00 5,00 10,00 10,00 35,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 43700328 Jessica Pereira Lins 23/05/1992 7,50 12,50 5,00 10,00 35,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 

43701755 Marli Aparecida De Freitas Ortega 01/04/1979 10,00 0,00 7,50 15,00 32,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 43701723 Vanessa Dos Santos 20/05/1992 7,50 7,50 2,50 15,00 32,50 

REPROVADO 



 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 

43701576 Walter Mendes De Freitas 02/11/1956 5,00 10,00 5,00 10,00 30,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIII 43700257 Edineia Carlos Catta Preta 18/07/1969 7,50 5,00 10,00 5,00 27,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43700046 Graciela Da Silva Bassega 01/10/1985 10,00 5,00 12,50 30,00 57,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 

43701643 Fabiana Rosa Da Silva 04/10/1981 7,50 10,00 12,50 25,00 55,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43701653 Camila Cristian Nani 11/03/1989 12,50 7,50 15,00 20,00 55,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43701756 

Solange Da Conceição Rodrigues 
Dos Santos 29/08/1974 15,00 7,50 7,50 20,00 50,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 

43700317 Larissa Oliveira Borges 22/05/1997 10,00 7,50 12,50 20,00 50,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43700081 Elis Regina Da Silva Padovan 10/12/1990 17,50 7,50 12,50 10,00 47,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43700327 Sirlene Fátima Niquele Endrice 13/09/1965 12,50 7,50 10,00 15,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 

43701573 Shirley Aparecida Barroso 
Bitencourt 

07/06/1972 15,00 5,00 5,00 20,00 45,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43701733 Alana Cristina Durante De Almeida 03/01/1996 15,00 5,00 5,00 20,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43700313 Marilene Alves De Araujo 20/01/1966 7,50 7,50 12,50 15,00 42,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 

43701543 Cleide Goularte De Paula 14/12/1967 5,00 7,50 10,00 20,00 42,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43701671 Regina Rodrigues Fernandes 08/02/1978 10,00 2,50 5,00 25,00 42,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43700305 Adriana Ferreira Galdino 20/06/1978 12,50 7,50 7,50 15,00 42,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 

43701747 Gislaine Cristina Da Silva 05/05/1983 12,50 2,50 7,50 20,00 42,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43700256 Wanderson José Da Silveira 17/06/1985 15,00 5,00 7,50 15,00 42,50 

REPROVADO 



 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 

43701492 Daniela Souza Santos 04/09/1992 17,50 2,50 12,50 10,00 42,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43701474 Weslen Henrique Meneguel 31/12/1992 15,00 10,00 7,50 10,00 42,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43701568 Rafaela Oliveira Ubaldo 01/02/1993 12,50 5,00 15,00 10,00 42,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 

43701631 Ivanete Pereira Da Penha 16/09/1969 15,00 7,50 7,50 10,00 40,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43700182 Cristiana Martins Teixeira 19/10/1978 10,00 5,00 10,00 15,00 40,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43701629 Priscila Francisco Pereira 18/08/1989 7,50 5,00 7,50 20,00 40,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 

43700342 Bruna Marques Fulgencio 15/01/1991 12,50 5,00 7,50 15,00 40,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43700060 Rosiane Aparecida Alonso 07/07/1993 7,50 5,00 12,50 15,00 40,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43701746 Nilza Pereira Dos Santos 08/11/1966 10,00 7,50 5,00 15,00 37,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 

43700233 Maria Aracelle Minanti Ferreira 10/10/1968 12,50 5,00 10,00 10,00 37,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43700246 Lourdes Da Rocha Furtado 04/03/1971 7,50 5,00 10,00 15,00 37,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43700232 Silvania De Souza 01/04/1973 7,50 2,50 12,50 15,00 37,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 

43700040 Silvia Francisca De Almeida Gomes 06/10/1981 15,00 2,50 10,00 10,00 37,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43700318 Daniela Ferreira De Araujo 14/08/1985 10,00 5,00 7,50 15,00 37,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43700274 Maria Tereza Vallino 18/01/1966 5,00 5,00 10,00 15,00 35,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 

43701761 Marcia Regina De Oliveira Marin 28/06/1979 2,50 5,00 2,50 25,00 35,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43700007 Jhonatan Bilati 15/02/1992 7,50 2,50 10,00 15,00 35,00 

REPROVADO 



 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 

43700207 Daniela Biano Cezario 06/08/1993 7,50 5,00 7,50 15,00 35,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43701598 Jane Clemente 30/06/1962 7,50 5,00 10,00 10,00 32,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43700185 

Jacira Aparecida Wenceslau 
Marques 30/10/1969 7,50 5,00 10,00 10,00 32,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 

43700206 Fernanda Carolina Gomes Ramires 02/01/1987 12,50 5,00 5,00 10,00 32,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43701695 Tatiane Pereira Dos Santos 20/07/1996 10,00 5,00 7,50 10,00 32,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43701507 Marcio Arenso Capiche De Araujo 07/04/1997 10,00 5,00 7,50 10,00 32,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 

43700056 Claudenir Cunha Antunes 06/12/1974 7,50 5,00 7,50 10,00 30,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43700080 Marcia Batista Do Reis 03/08/1977 7,50 5,00 7,50 10,00 30,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43701769 Elza Da Silva 06/03/1979 7,50 2,50 10,00 10,00 30,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 

43700094 Daiana Bacáro Mendes 17/03/1989 7,50 2,50 5,00 15,00 30,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43701579 Regina Rosa De Jesus 11/12/1989 7,50 0,00 12,50 10,00 30,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43701710 Michael Carlos Pereira Kozak 07/11/1995 2,50 5,00 2,50 20,00 30,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 

43701518 Maria De Fatima Ferreira Candido 26/10/1957 7,50 5,00 5,00 10,00 27,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43701460 Danielle Cristina Miranda 11/02/1983 7,50 5,00 5,00 5,00 22,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VILA 7 43701506 Claudineia Lourenço Da Conceição 25/12/1994 17,50 0,00 5,00 0,00 22,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIDIGAL 

43701536 Ana Paula De Souza Dias 13/06/1996 12,50 7,50 12,50 25,00 57,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIDIGAL 43700019 Andréia Malenovski Correa 05/11/1985 7,50 7,50 10,00 25,00 50,00 

REPROVADO 



 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIDIGAL 

43700201 Maria De Fatima Moreira Dos Reis 27/06/1968 12,50 5,00 10,00 20,00 47,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIDIGAL 43701614 Cleonice Vicente Da Silva 14/10/1984 15,00 12,50 5,00 15,00 47,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIDIGAL 43701617 Alex Moreira Da Silva 31/05/1997 12,50 10,00 10,00 15,00 47,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIDIGAL 

43700216 Joice Mirian De Paiva Moreira 06/06/1984 15,00 5,00 15,00 10,00 45,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIDIGAL 43700123 Patrícia Martineli Martins 04/04/1988 10,00 10,00 10,00 15,00 45,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIDIGAL 43700075 Sandra Aparecida De Sousa 20/05/1980 7,50 7,50 5,00 20,00 40,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIDIGAL 

43701656 Maria De Fátima Alves Galvão 29/03/1967 5,00 2,50 10,00 20,00 37,50 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIDIGAL 43701608 Andrea Benta Landolfi 26/11/1970 7,50 7,50 2,50 20,00 37,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIDIGAL 43700307 Marcela De Fatima Agostinho 07/01/1988 10,00 7,50 10,00 10,00 37,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIDIGAL 

43700096 Tatiani Paiva Godoy Da Silva 23/07/1985 7,50 5,00 2,50 20,00 35,00 
REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIDIGAL 43701702 Rosa Batista Lopes 12/04/1981 5,00 5,00 10,00 10,00 30,00 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIDIGAL 43701604 Celso Junior Lopes Da Silva 18/07/1997 7,50 0,00 10,00 10,00 27,50 

REPROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
SETOR VIDIGAL 

43700008 Marcia Luzia Da Silva Dos Anjos 15/02/1983 5,00 5,00 2,50 10,00 22,50 
REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700146 Fabiana Valim Mestrelli 03/04/1974 15,00 15,00 12,50 45,00 87,50 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701594 Janaina Aparecida Da Silva 13/05/1998 15,00 15,00 15,00 40,00 85,00 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43700340 Rosangela Ianque Correa 29/03/1990 17,50 15,00 15,00 35,00 82,50 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700341 Rubia Evanoelli Dos Santos 19/09/1996 17,50 10,00 10,00 45,00 82,50 

APROVADO 



 

 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43700014 Massae Takenami Kanzaki 01/03/1970 15,00 12,50 12,50 40,00 80,00 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701705 Maria Valdeice Cardoso Mendes 26/01/1980 15,00 10,00 10,00 45,00 80,00 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700078 Karla Arielle Costa 11/01/1986 20,00 5,00 15,00 40,00 80,00 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701605 Brenda Suellen Lopes 01/09/1994 12,50 10,00 12,50 45,00 80,00 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700186 Angelica De Oliveira 19/08/1993 12,50 12,50 12,50 40,00 77,50 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701641 Joice Da Silva Rosa 28/12/1995 17,50 5,00 10,00 45,00 77,50 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43700021 Thalita Nayara Bergo 23/09/1996 15,00 7,50 10,00 45,00 77,50 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700258 Laura Andriolli Silva 29/04/1998 17,50 12,50 12,50 35,00 77,50 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700124 Cristiane Priscila Campiolo 07/08/1998 17,50 7,50 12,50 40,00 77,50 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701561 Valéria Segatti Ims 15/06/1977 17,50 7,50 10,00 40,00 75,00 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701577 Márcia Maria De Souza Ferraz 27/05/1990 12,50 7,50 10,00 45,00 75,00 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700147 Jessica Lais Da Silva Marim 07/01/1997 12,50 5,00 12,50 45,00 75,00 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701524 Rosely Soares Honorio 04/12/1968 12,50 7,50 12,50 40,00 72,50 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701491 Edilene Cavalcante Moreira 13/03/1980 17,50 5,00 10,00 40,00 72,50 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700128 

Sandra Regina Pessoa De Souza 
Pintor 11/04/1972 12,50 10,00 7,50 40,00 70,00 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701597 Roseli Demétrio Da Silva De Paula 21/05/1975 10,00 5,00 10,00 45,00 70,00 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701528 Sandra Scalzer 30/05/1978 10,00 10,00 10,00 40,00 70,00 

APROVADO 



 

 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701760 Marcia Cristina De Araujo 
Rodrigues 

30/03/1979 12,50 10,00 7,50 40,00 70,00 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700199 Valquiria Rodrigues De Castro Dos 

Anjos 09/05/1987 12,50 5,00 12,50 40,00 70,00 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701717 Thais Kauana Bortole De Santana 18/09/1995 12,50 7,50 10,00 40,00 70,00 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701461 Brenda Da Silva Balassa 01/12/1995 12,50 7,50 10,00 40,00 70,00 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701620 Leonor De Lourdes Lupião Marchini 01/05/1963 15,00 7,50 10,00 35,00 67,50 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701662 Joanina Candido Cézar 24/06/1966 15,00 10,00 7,50 35,00 67,50 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701514 Miriam Budny 25/09/1966 12,50 7,50 7,50 40,00 67,50 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700155 Patricia Bispo Martins 15/02/1984 10,00 7,50 10,00 40,00 67,50 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701529 Francieli Aparecida Da Silva 09/12/1986 10,00 5,00 7,50 45,00 67,50 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701765 Chalimhar Simões Ferreira Gouveia 24/05/1989 17,50 10,00 10,00 30,00 67,50 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700145 Andressa Molina Batista Moia 11/05/1990 15,00 12,50 5,00 35,00 67,50 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701650 Andressa Regina Luvisuto 08/02/1991 7,50 7,50 7,50 45,00 67,50 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701482 Sandy Danielle Silva 27/12/1991 10,00 7,50 10,00 40,00 67,50 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701670 Daiani Aparecida Aguero 13/07/1993 10,00 7,50 10,00 40,00 67,50 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700344 Stephany Preste Batista 08/11/1995 15,00 7,50 10,00 35,00 67,50 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701762 Rafael Domingos Cassidori 08/08/1996 15,00 7,50 10,00 35,00 67,50 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701658 Maria Aparecida Coelho 09/11/1975 7,50 12,50 10,00 35,00 65,00 

APROVADO 



 

 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701764 Sandra Aparecida De Assis 18/04/1977 17,50 5,00 12,50 30,00 65,00 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700167 Ieda Ferreira Figueiredo 22/08/1977 7,50 10,00 7,50 40,00 65,00 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700016 Michele De Carvalho Amaro Bonini 10/08/1980 12,50 7,50 10,00 35,00 65,00 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43700160 Celia Kepe De Souza 18/11/1981 10,00 7,50 7,50 40,00 65,00 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701766 Andressa Cristiane Mayer 12/05/1992 12,50 5,00 12,50 35,00 65,00 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701635 Bruna De Souza Braga 06/05/1996 15,00 7,50 7,50 35,00 65,00 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701525 Luciana Sabino Da Silva 08/04/1978 12,50 7,50 7,50 35,00 62,50 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700297 Rozilaine Mara Munis 17/07/1986 15,00 10,00 7,50 30,00 62,50 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701712 Tamires Fransuelen Rocha 01/06/1991 10,00 7,50 10,00 35,00 62,50 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701621 Paola Sena Silva 23/12/1992 10,00 7,50 10,00 35,00 62,50 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700223 Sidcleia Vedovato 06/01/1974 7,50 7,50 15,00 30,00 60,00 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701550 Caroline Degam Barbara 06/11/1977 10,00 10,00 10,00 30,00 60,00 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701706 Mônica De Morais Lázaro 31/05/1979 12,50 5,00 7,50 35,00 60,00 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700168 Eliana Aparecida Nogoceki De 

Sousa 17/09/1983 7,50 5,00 12,50 35,00 60,00 
APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700235 Gislaine De Fátima Clementi 13/05/1994 12,50 7,50 10,00 30,00 60,00 

APROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43700163 Maria Lucia Molinaro 15/02/1978 5,00 7,50 12,50 50,00 75,00 
REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700331 Daiane Cristina Oliveira 12/11/1983 10,00 2,50 10,00 45,00 67,50 

REPROVADO 



 

 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43700301 Marciele Das Gracas Guilhen 02/12/1987 12,50 2,50 7,50 45,00 67,50 
REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700050 Raphael Da Silva Abade 09/11/1997 10,00 2,50 7,50 45,00 65,00 

REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701675 Larissa Moretto Cunha 10/05/1996 12,50 2,50 12,50 35,00 62,50 

REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701735 Mirian Gomes Gabardo 06/04/1985 10,00 0,00 10,00 40,00 60,00 
REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701493 Ana Carolina Cavalari 05/09/1997 12,50 2,50 5,00 40,00 60,00 

REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701504 Luana Sartori De Oliveira 25/01/1999 15,00 2,50 12,50 30,00 60,00 

REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43700285 Josilaine Guerreiro Martins 10/03/1978 10,00 7,50 5,00 35,00 57,50 
REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701734 Natália Caroline Carvalho 14/01/1997 7,50 7,50 7,50 35,00 57,50 

REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701502 Fernanda Pereira Mendes 06/02/1998 10,00 10,00 12,50 25,00 57,50 

REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43700165 Suzana Garcia Da Silva 15/01/1993 15,00 2,50 2,50 35,00 55,00 
REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700280 Paloma Campos Rabitto 22/09/1997 10,00 5,00 10,00 30,00 55,00 

REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700337 Thais Vieira Alves 17/02/1998 12,50 7,50 10,00 25,00 55,00 

REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43700178 Suelen Carrer 13/12/1986 7,50 10,00 5,00 30,00 52,50 
REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701462 Luana Amaral Candido 04/08/1995 10,00 5,00 12,50 25,00 52,50 

REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700129 Josiele Aparecida Strazza 29/11/1995 5,00 5,00 7,50 35,00 52,50 

REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43700245 Juliana De Fatima Martins Coelho 27/08/1990 7,50 5,00 12,50 25,00 50,00 
REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701738 João Paulo Faria 18/07/1995 2,50 5,00 12,50 30,00 50,00 

REPROVADO 



 

 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43700164 Leticia Tereza Pedrollo 07/05/1996 15,00 2,50 7,50 25,00 50,00 
REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700085 Tainara Tamiris Pereira Machado 09/10/1996 5,00 7,50 12,50 25,00 50,00 

REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701483 Cleusa Colares Dos Santos 15/01/1977 10,00 10,00 7,50 20,00 47,50 

REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701544 Luciana Alexandre Da Silva Fabri 04/03/1977 10,00 2,50 10,00 25,00 47,50 
REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701645 Adriana Pinheiro Soares Sbompato 25/03/1977 10,00 5,00 7,50 25,00 47,50 

REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43701627 Tayna Mayara Bonifacio 28/08/1994 7,50 5,00 10,00 25,00 47,50 

REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43700092 Luana Do Carmo Capiotto 12/10/1996 15,00 2,50 5,00 25,00 47,50 
REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700348 Rosangela Aparecida Candido 31/05/1984 7,50 2,50 10,00 25,00 45,00 

REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700334 Valeria Gomes De Campos Vieira 05/12/1987 12,50 5,00 7,50 20,00 45,00 

REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

43701686 Joice Lorraine Da Silva Oliveira 23/11/1996 10,00 5,00 10,00 20,00 45,00 
REPROVADO 

ATENDENTE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 43700271 Michelli Cristina De Sena Carvalho 

Ferrassa   5,00 10,00 10,00 10,00 35,00 
REPROVADO 

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 43701542 Marileide Gomes De Lima 21/01/1982 2,50 10,00 2,50 30,00 45,00 
REPROVADO 

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 43701564 Edna Vieira Da Costa Almeida 23/11/1980 7,50 7,50 7,50 20,00 42,50 
REPROVADO 

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 43701530 Vanessa Cristina Francisco 13/12/1989 12,50 7,50 7,50 15,00 42,50 
REPROVADO 

 

Artigo 4º : A divulgação dos candidatos AUSENTES na prova objetiva ocorrida em 08/11/2015: 

Inscrição Nome Cargo 



 

 

43701636 Benedita Aparecida Fernandes AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701732 Elisangela Aparecida Montani Da Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43700338 Fernanda Cristina Ferreira AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701466 Larissa De Souza Guerra AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701696 Leticia Carla Patricio AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43700272 Maraysa Taquis Ribeiro Claudino AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701584 Maria Aparecida Oliveira Lima AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701623 Maria Da Penha Lima Almeida AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43700058 Maria Jose Silva Ferreira De Campos AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701748 Marina Da Silva Pereira Plaça AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43700102 Nilza Da Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43700225 Regiane Cristina Da Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701532 Sueli Aparecida Ferrari Bueno AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43700166 Cristiane Bazotti AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43700227 Cristielle Da Silva Bazotti AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR EXTENSÃO DO NIS II 

43701681 Ana Paula Dos Santos AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR PEDRO MOREIRA 

43700108 Daiana Dos Santos Cacho AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR PEDRO MOREIRA 

43701680 Debora Barboza Da Conceicao AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR PEDRO MOREIRA 

43701548 Eliane Alves De Lima AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR PEDRO MOREIRA 

43701730 Gisele Dos Santos Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR PEDRO MOREIRA 

43700004 Heloisa Gonsale AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR PEDRO MOREIRA 

43700170 Liliane Brisuella AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR PEDRO MOREIRA 



 

 

43701661 Marcia Aparecida Barbosa AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR PEDRO MOREIRA 

43701546 Maria Sirlei De Oliveira Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR PEDRO MOREIRA 

43701628 Roseli Tatara Moreira AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR PEDRO MOREIRA 

43701553 Rubia Aliazaka Dos Santos AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR PEDRO MOREIRA 

43700131 Andressa Felix Fernandes AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR SANTA MÔNICA 

43700054 Ivens Paulo Ferreira Neves AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR SANTA MÔNICA 

43701687 Jean Felipe Lima Garlini AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR SANTA MÔNICA 

43701570 Jhonatam De Lima Dourado Pires AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR SANTA MÔNICA 

43700230 Lucinda Cardoso AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR SANTA MÔNICA 

43700139 Ronaldo Correa De Freitas AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR SANTA MÔNICA 

43700319 Rosana Aparecida De Oliveira AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR SANTA MÔNICA 

43700332 Ademilson Souza De Melo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR SÃO LOURENÇO 

43701560 Cristiano Da Silva Passos AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR SÃO LOURENÇO 

43701494 Ivanir Lopes De Souza AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR SÃO LOURENÇO 

43700038 Tais Aparecida Torres Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR SÃO LOURENÇO 

43700132 Beatriz Garcia Braz AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VIDIGAL 

43701638 Maria Caroline Herculano Da Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VIII 

43701772 Adriana Aparecida Da Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43701505 Alessandra Oliveira Andrade AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43701725 Carlene Machado Da Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43701731 Dayane Bento Rodrigues AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43701770 Deisyane Rainieri Pereira AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 



 

 

43701599 Edilene De Oliveira AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43701625 Edineia Alves Da Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43701703 Eliane Machado De Abreu AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43701754 Eliane Marques Godofredo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43700304 Genivaldo Wenceslau Marques AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43701473 Gerson Aparecido Cantero Salinas AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43700116 Leticia Carolina Nizio AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43700251 Lisa Marie Alves Da Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43700120 Marcio Dos Santos AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43700119 Maria Luiza Oliveira Omura AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43700121 Maria Naiana Oliveira Lima AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43700336 Marlene Mendes Da Silva Gomes AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43700032 Paulo Henrique Minao Omura AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43701467 Rafael Torres Fonseca AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43701558 Robson Cirino Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43700248 Rosa Maria De Almeida Fabricio AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43701745 Samira Juliana Carmona Candelaria AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43700283 Simone De Fátima De Souza Claro AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VILA 7 

43701624 Amanda Vidal ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

43700261 Bruna De Assis Miranda ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

43701749 Carolina Corso ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

43701698 Claudia Aline Dos Santos Da Cruz ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 



 

 

43701685 Elirayane Santos Da Silva ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

43700333 Elizabete Ferreira De Souza ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

43701713 Giselli Clemente Dos Santos ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

43700034 Jessica Ferreira Amancio ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

43701498 Jessica Maiara Santana De Oliveira ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

43700247 Karen Fabricio Santana ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

43701639 Lorraine Gonçalves Lucas ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

43700076 Natalia Dos Reis Cardoso ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

43701516 Núbia Fernanda Reghini Lima ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

43701515 Renan Piveta De Sousa ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

43701708 Lucidia Edineia Dos Santos Paiva TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 

 

Artigo 5º :Abre-se prazo para recurso das notas preliminares da prova objetiva a partir da publicação deste edital. 

 Cianorte, 27 de Novembro de 2015. 
 

Michelly Poliana Viguiato Pricinotto 

Presidente da Comissão 

 


